UITSLAGEN PISTECRITERIUM

VOOR VRIJE SPORTERS – 2023
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WEST-VLAAMSE

VRIJETIJDSATLETIEKVERENIGING

(VRIJE SPORTERS)





Medailleverdeling:
	Club
	Goud
	Zilver
	Brons
	Totaal

	AVI – Ingelmunster
	21
	23
	17
	61

	VAD – Dadizele
	14
	8
	4
	26

	DAPALO – Dadizele
	16
	1
	1
	18

	RTOM – Menen
	8
	5
	1
	14

	AC STADEN
	5
	5
	3
	13

	ABM – Marke
	2
	5
	0
	7

	Individuelen
	0
	1
	0
	1

	GTH – Harelbeke
	0
	0
	1
	1

	
	66
	48
	27
	141


	Aantal geklasseerde (verschillende) per club
	Deelname per wedstrijd (volgens datum)

	AVI – Ingelmunster
	27
	Marke (ABM) – 12/05/2023 (*)
	56 

	VAD – Dadizele
	14
	Menen (RTOM) – 03/06/2023
	272

	AC STADEN
	9
	Staden (AC Staden) – 24/06/2023
	284

	RTOM – Menen
	8
	Roeselare (VAD) – 26/08/2023
	286

	DAPALO – Dadizele
	8
	
	

	ABM – Marke
	7
	
	

	Individuelen
	2
	
	

	GTH – Harelbeke
	1
	
	

	
	76
	
	898


(*): de meeting in Marke moest vroegtijdig stopgezet worden door de extreem slechte weersomstandigheden.
Met bijzondere dank aan de inrichters:

ABM - Marke (1 wedstrijd)
RTOM- Menen (1 wedstrijd)

AC STADEN – Staden (1 wedstrijd)

VAD – Dadizele (1 wedstrijd)
LAUREATEN PISTECRITERIUM VOOR VRIJE SPORTERS – 2023
	Naam
	Club
	Cat.
	Loopnummer
	Afstand
	Kampnummer

	Sofia Catteeuw
	VAD
	MK
	1
	120
	
	
	2
	56

	Marilou Declercq
	VAD
	MK
	2
	85
	
	
	
	

	Nora Cottignies
	VAD
	MK
	
	
	
	
	1
	61


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Maximo Bovyn
	VAD
	JK
	1
	92
	
	
	1
	80


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Malin Debruyne
	AC Staden
	ME
	1
	120
	
	
	5
	35

	Safiya Bouhriga
	VAD
	ME
	2
	85
	
	
	1
	86

	Mena Ryckaert
	VAD
	ME
	3
	69
	
	
	3
	48

	Marles Velghe
	AVI
	ME
	4
	67
	
	
	4
	46

	Axelle Verhaeghe
	AC Staden
	ME
	
	
	
	
	2
	51


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Viktor Veekens
	RTOM
	JE
	1
	110
	
	
	1
	86

	Stan Dumont
	Individueel
	JE
	2
	105
	
	
	
	

	Lucas Van Rijsselbergen
	AVI
	JE
	3
	73
	
	
	2
	52

	Artuur Schotte
	AVI
	JE
	4
	71
	
	
	3
	41


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Yamina Bouhriga
	VAD
	MB
	1
	115
	3
	54
	1
	73

	Hannelore Velghe
	AVI
	MB
	2
	75
	2
	61
	3
	51

	Shirin Frennet
	GTH
	MB
	3
	65
	
	
	
	

	Sofia Bovyn
	ABM
	MB
	4
	53
	5
	43
	4
	44

	Manon Callewaert
	AVI
	MB
	5
	50
	1
	70
	2
	64

	Ismene Saelens
	VAD
	MB
	5
	50
	
	
	
	

	Nina Wulstecke
	RTOM
	MB
	7
	41
	3
	54
	4
	44

	June Vanheste
	AC Staden
	MB
	8
	39
	6
	32
	6
	34


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Lou Debergh
	RTOM
	JB
	1
	90
	
	
	4
	51

	Mauro Crepeele
	AC Staden
	JB
	2
	89
	4
	51
	3
	52

	Achille Vandenhende
	AVI
	JB
	3
	80
	3
	61
	
	

	Iben Verhaeghe
	AC Staden
	JB
	4
	57
	1
	81
	1
	81

	Jack Turpyn
	ABM
	JB
	5
	52
	7
	34
	4
	51

	Lowie Schotte
	AVI
	JB
	6
	49
	2
	66
	2
	57

	Lars Dumont
	Individueel
	JB
	7
	44
	
	
	
	

	Benoit Vandevenne
	AVI
	JB
	8
	37
	5
	42
	6
	45

	Milo Bovyn
	ABM
	JB
	9
	30
	6
	40
	7
	42


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Paulien Vangheluwe
	DAPALO
	MP
	1
	68
	1
	81
	1
	48

	Laura Van Rijsselbergen
	AVI
	MP
	2
	56
	2
	51
	1
	48



LAUREATEN PISTECRITERIUM VOOR VRIJE SPORTERS – 2023
	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Charles Pattyn
	RTOM
	JP
	1
	86
	
	
	1
	65

	Arne Bruyneel
	AVI
	JP
	2
	51
	3
	53
	3
	55

	Tibo Schotte
	AVI
	JP
	3
	49
	1
	86
	2
	56

	Eliot Lips d’Hoore
	AVI
	JP
	4
	48
	2
	56
	4
	51

	Alex Desmet
	ABM
	JP
	5
	31
	4
	46
	5
	43


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Lobke Ninclaus
	AVI
	MM
	1
	91
	1
	86
	1
	86

	Shana Bovyn
	ABM
	MM
	2
	63
	2
	63
	2
	58


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Lowie Vangheluwe
	DAPALO
	JM
	1
	65
	1
	85
	1
	80

	Maxim Callewaert
	AVI
	JM
	2
	51
	2
	67
	2
	58


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Ieme Vandenbroucke
	DAPALO
	MK
	1
	81
	
	
	1
	80

	Naomi Clinckemaillie
	AVI
	MK
	2
	63
	1
	91
	2
	66

	Margaux Saint Germain
	AC Staden
	MK
	3
	61
	2
	51
	3
	61


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Geen deelnemers
	
	JK
	
	
	
	
	
	


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Femke Bostyn
	DAPALO
	MS
	1
	91
	1
	86
	2
	81

	Rihana De Craene
	AVI
	MS
	2
	76
	2
	81
	1
	91


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Jarno Croubels
	AVI
	JS
	1
	85
	1
	91
	2
	66

	Ruben Vanrobaeys
	RTOM
	JS
	2
	54
	2
	65
	1
	70

	Xander Ninclaus
	AVI
	JS
	3
	51
	3
	51
	3
	61

	Luwe Vandenbroucke
	DAPALO
	JS
	4
	32
	4
	34
	
	


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Emilie Beernaert
	AC Staden
	DJ
	1
	91
	1
	86
	2
	71

	Saar De Smet
	RTOM
	DJ
	2
	71
	2
	67
	1
	86

	Kirsten Devos
	AVI
	DJ
	3
	37
	3
	36
	3
	37


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Kira Decabooter
	ABM
	DS 1
	1
	66
	
	
	2
	71

	Jodie Mahieu
	ABM
	DS 1
	2
	51
	
	
	1
	85

	Jolien Debaere
	VAD
	DS 1
	2
	51
	2
	61
	4
	43

	Joline Denys
	VAD
	DS 1
	4
	42
	
	
	3
	46

	Joke Vanrobaeys
	RTOM
	DS 1
	
	
	1
	80
	
	

	Jana Callens
	AVI
	DS 1
	
	
	3
	41
	
	


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Eveline Demeulemeester
	AVI
	DS 2
	1
	56
	2
	51
	1
	51

	Tracey Debruyne
	VAD
	DS 2
	
	
	1
	91
	
	



LAUREATEN PISTECRITERIUM VOOR VRIJE SPORTERS – 2023
	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Veerle Muylle
	DAPALO
	DSP 1
	1
	86
	1
	76
	4
	60

	Vicky Destatsbader
	AVI
	DSP 1
	2
	66
	2
	63
	3
	61

	Joke Carrein
	DAPALO
	DSP 1
	3
	55
	4
	51
	1
	78

	Joke Demets
	RTOM
	DSP 1
	4
	34
	
	
	2
	62

	Tracy Vullers
	AVI
	DSP 1
	
	
	3
	61
	
	

	Heidi Muyssen
	AC Staden
	DSP 1
	
	
	
	
	5
	56


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Astrid Berteloot
	DAPALO
	DSP 2
	1
	91
	1
	91
	1
	91


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Geen deelnemers
	
	DSP 3
	
	
	
	
	
	


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Dustin Debouver
	AVI
	HJ
	1
	61
	1
	61
	1
	56


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Jordi Van Heuveln
	AVI
	HS 1
	1
	81
	
	
	
	

	Stan Cottignies
	VAD
	HS 1
	2
	38
	1
	91
	1
	91


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Therence Malik
	VAD
	HS 2
	1
	76
	1
	67
	1
	76


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Geen deelnemers
	
	HV 1
	
	
	
	
	
	


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Jan Deschacht
	AVI
	HV 2
	1
	91
	1
	76
	1
	91

	Wim Depoorter
	AC Staden
	HV 2
	
	
	2
	61
	
	


	Naam
	Club
	Cat.
	Spurt
	Afstand
	Kampnummer

	Franky De Rammelaere
	AVI
	HV 3
	1
	86
	1
	91
	2
	76

	Lode Cottignies
	VAD
	HV 3
	2
	70
	2
	70
	1
	90


EEN GOUDEN TIP:

BEZOEK REGELMATIG ONZE WEBSITE:

www.vrijesporters.be
voor:

- correcte en aangepaste uitslagen; alle tussenstanden; alle wedstrijdinformatie + folders en foto’s.
Wij danken van harte ALLE deelnemers, inrichters en medewerkers aan het pistecriterium 2023.
